様式第７号（第８条関係）

宮崎市男女共同参画センター使用許可変更申請書

年　　月　　日

　指定管理者　殿

住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称

代表者　　　　　　　　登録番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
使用許可の変更を受けたいので、次のとおり申請します。

	許可番号・年月日
	第　　　　号　　　　　年　　月　　日

	変更の内容
	変　更　前
	変　更　後

	変更の理由

	※変更に伴う使用料の精算
	支払済み使用料

	変更後の使用料

	差引使用料

	追徴金

　注意事項

　　１　※の欄は、記入しないでください。

　　２　使用許可書を添付してください。